
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:26:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2018

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2018 08:30:00
Objeto:
NOVO EDITAL COM ALTERAÇÕES - “Aquisição de aproximadamente 9.720 (nove mil setecentos e
vinte) cestas básicas, para serem distribuídas aos servidores municipais beneficiados pela Lei
Municipal n° 1654/2011, pelo período de janeiro a dezembro de 2019, sendo previsto o consumo de
810 unidades por mês, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração e
especificações dos itens descritas no Anexo I do edital”
Resumo:
NOVO EDITAL COM ALTERAÇÕES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2018 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

03/12/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2958205c18fd8351db20dd3bdde207fb.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d2ea0110790acb7d904c312b51536f.pdf

